
Data/Hora Lance Valor

28/06/2022 10:01:37 6.0000%

28/06/2022 09:58:55 5.0000%

28I06I2Q22 09:58:55 5.0000%

28/06/2022 09:58:55 2.5000%

28/06/2022 09:58:55 2.0000%

28/06/2022 09:58:55 0.9000%

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 007/2022

Empresa

COMERCIAL SAMPEÇAS EIRELI

COMERCIAL SAMPEÇAS EIRELI

M J C SILVA EIRELI

C H M NUNES E CIA LTDA

A F RIBEIRO EIRELI

J REINALDO M OLIVEIRA

/ 5 í
1 o
I o

N» 013

Descrição; AMULANCIA MERCES BENZ

Quantidade: 1

^lor: 0,70

Vencedor M J C SILVA EIRELI

Empresa Valor Unitário

A F RIBEIRO EIRELI

Fabricante/Marca: DIVERSAS

2.0000%

Situação: ADJÜblCÁDÒ

14.538.844/0001-03 Valor:

Valor Total

2.0000%

9,50 %

Data/Hora Registro Situação

24/06/2022 14:34:15 CLASSIFICADA

C H M NUNES E CIA LTDA

Fabricante/Marca: DIVERSOS

2.5000% 2.5000% 24/06/2022 17:12:43 CLASSIFICADA

COMERCIAL SAMPEÇAS EIRELI 5.0000%

fabricante/Marca: AMULANCIA MERCES BENZ
5.0000% 26/06/2022 18:39:56 CLASSIFICADA

M J C SILVA EIRELI

Fabricante/Marca: PEÇAS

5.0000% 5.0000% 27/06/2022 01:16:25 CLASSIFICADA

J REINALDO M OLIVEIRA 0.9000%

Fabricante/Marca: ORIGINAL/GENUÍNA

0.9000% 25/06/2022 22:00:48 CLASSIFICADA

Empresa

1 M J C SILVA EIRELI

2 J REINALDO M OLIVEIRA

3 COMERCIAL SAMPEÇAS EIRELI

Situação

ADJUDICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

Valor

9.5000%

9.0000%

6.0000%

Página 29 de 78




























































































































































































































































































